montekaolino HIRSCHAU e.V.

SC Monte Kaolino Hirschau e.V.

Ausschreibung zum 14. Hirschauer Rollskilauf und Inlineskater-Lauf mit Wertung zum NB-Cup

Veranstalter: SC Monte Kaolino Hirschau

Zeitpunkt: Sonntag, 07.10.2018, um 11:00 Uhr

Austragungsort: Sportpark Hirschau

(Richtung Monte Kaolino, siehe Anfahrtsskizze)

Strecke: Inliner: 400 m Runde

Roller: 2,0 km Runde

Ausrichtungsart: Massenstart (FT)

Inliner-Rennen für Jahrgang 2008 und jünger

Rollerwettkampf für Jahrgang 07 und älter, in der Freien Technik (FT)

Rennleiter: Johannes Heckmann **Streckenchef:** Johannes Pfab

Kampfgericht: Christian Breunig / Josef Böller

Start- Inliner: alle bis einschl. Jahrgang 2008 und jünger,

berechtigt: Skiroller: alle ab Jahrgang 07

Haftung: Der Ausrichter übernimmt keine Haftung für Unfälle, Diebstahl und Schäden aller Art,

auch nicht gegenüber Dritten!

Startgebühr: Nenngeld:

<u>Bambini</u>

Jg. 08 und jünger 2,50 €

Schüler 12 - 15

Jg. 07 - 04 6,00 €

<u>Jugend</u>

Jg. 03 - 01 10,00 €

Junioren/Damen/Herren

Jg. 00 und älter 10,00 €

Meldungen: SC Monte Kaolino e.V.

Regina Lingl Dienhof 26 92242 hirschau

E-Mail: rlingl@akwauv.com

Meldeschluss: 01.10.2018, 20:00 Uhr

Nachmeldungen am Wettkampftag bis 10:00 Uhr möglich

Nachmeldegebühr 5,00 €

Achtung: Bitte im Meldeformular das Bindungssystem ankreuzen!





SC Monte Kaolino Hirschau e.V.

Wertung: Wettkampfordnung des DSV

DWO für Rollski

Disqualifikation bei Nichteinhaltung der Wettkampfordnung

Helm und Brillenpflicht für Roller-Wettkampf!

Helmpflicht für Inliner-Rennen!

Preise: Medaillen/Sachpreisen/Gutscheine

Startnummernausgabe: ab 09:30 Uhr im Sportparkgelände

Startreihenfolge/ Streckenlänge: ab 11:00 Uhr Inliner Bambini 6-8 2 x 0,4 km

Inliner Bambini 9-11 3 x 0,4 km

ca. 11:30 Uhr S12 m/w 1 x 2,0 km ca. 11:45 Uhr S13 / 14 m/w 2 x 2,0 km

ca. 12:15 Uhr S15/U16 m/w

U18/U20 w/D 3 x 2,0 km

ca. 13:00 Uhr U18/U20 m/H 5 x 2,0 km

Rennmodus: Die Massenstarts werden mit max. 20 Athleten durchgeführt.

Änderungen behält sich der Veranstalter vor!

Es wird mit Skirollern der Firma DMS gelaufen, die vom Veranstalter gestellt werden!

Wertung: Jede Klasse wird separat gewertet.

Allgemeine Infos: - Für Speisen und Getränke ist gesorgt.

- Parken am Sportpark.

- Umkleidemöglichkeiten und Toilettennutzung im

Sportpark.

- Die Bambini können sich nach dem Wettkampf auf einem abgetrennten Inlinerfeld

austoben

Schirmherrschaft: Bürgermeister Herman Falk

Der SCMK Hirschau freut sich auf Euer Kommen und wünscht einen fairen Wettkampfverlauf.

Die Vorstandschaft Die Rennleitung

Thomas Heckmann Johannes Heckmann









SC Monte Kaolino Hirschau e.V.

Anfahrtsskizze

Sportkpark Hirschau Wolfgang-Droßbach-Straße 77 92242 Hirschau



